
   

                             DETERMINAZIONE N. 593 del  30.05.2016 

1 di 6 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA  
DISTRETTO DI OMEGNA  

 
Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
PRESA D’ATTO DEL PROTOCOLLO OPERATIVO PER LA 
SPERIMENTAZIONE DEL PROGETTO H16 NELL’AMBITO DELLA 
REALIZZAZIONE DELLA CASA DELLA SALUTE DI OMEGNA IN 
ATTUAZIONE DELL’ACCORDO AZIENDALE 2016-2018. 
 
 
 
 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 593 del  30.05.2016 

2 di 6 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto Omegna  
 
                                                  
 
                                                Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
data, ……………….                         Il Direttore Macrostruttura Distretto Omegna 
                                                            Responsabile del Procedimento 
                                                                (Dott. Bartolomeo FICILI) 
 

                                            
                                       
 

 



   

                             DETERMINAZIONE N. 593 del  30.05.2016 

3 di 6 

 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI DOMODOSSOLA PER I 
DIRETTORI DEI DISTRETTI DI DOMODOSSOLA-OMEGNA-

VERBANIA 

 
RICHIAMATA la deliberazione n.205 del 25.5.2016 il vigente Accordo Collettivo 
Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale sottoscritto, ai 
sensi dell’art. 8 del Decreto Legislativo n. 502 del 1992 e successive modificazioni, in 
data 29/07/2009 e successivamente integrato dall’Accordo Collettivo Nazionale 
sottoscritto in data 08/07/2010; 
 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 536  del 27/04/2015 con la quale 
veniva approvata, tra le altre,  la graduatoria di disponibilità da utilizzarsi per il 
conferimento di incarichi provvisori e di sostituzione nel Servizio di Continuità 
Assistenziale; 
 
DATO ATTO che a far data dal 01/01/2016 l’ASL VCO Distretto di Omegna, a seguito di 
dimissioni, presenta vacanza nel servizio di continuità assistenziale per n° 24 ore che 
necessita assicurare; 
 
ACQUISITA agli atti la nota in data 01/12/2015, acquisita la protocollo generale ASL 
VCO al n° 78705 del 03/12/2015, con la quale il Coordinatore dei Medici di Continuità 
Assistenziale del Distretto di Omegna, comunica l’indisponibilità degli stessi ad 
aumentare il proprio numero di ore di incarico; 
 
DATO ATTO che in conseguenza di quanto al precedente capoverso e ai fini di che 
trattasi, si è proceduto a mezzo telegramma in data 02/12/2015 a richiedere 
disponibilità all’assunzione dell’incarico ai medici inseriti nella graduatoria 
Determinazione n° 536 del 27/04/2015 e aventi titolo, con riscontro fissato per il 
09/12/2015, con la precisazione che nulla pervenendo sarebbe stata considerata 
rinuncia all’incarico e che lo stesso sarebbe stato comunque conferito secondo l’ordine di 
graduatoria; 
 
PRESO ATTO che degli interpellati solo la dr.ssa Bozza Monica e la dr.ssa Pedretti Sara 
hanno fatto pervenire riscontro, la prima di rinuncia la seconda di accettazione; 
 
RITENUTO di deliberare in ordine a quanto in argomento;  
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

 

1. DI CONFERIRE per i motivi in premessa esposti, e nel rispetto di quanto 
disciplinato in materia dell’ACN vigente del 08/07/2010, l’incarico provvisorio nel 
servizio di continuità Assistenziale presso il Distretto di Omegna  per il periodo 



   

                             DETERMINAZIONE N. 593 del  30.05.2016 

4 di 6 

01/01/2016 – 30/04/2016 alla Dr.ssa Perdetti Sara nata a Domodossola il 
06/09/1981  residente a Crevoladossola in Via Danda n° 1; 

 
 
 
2. DI DARE ATTO che dall’assunzione del presente provvedimento non conseguano  

oneri aggiuntivi per l’azienda. 
 

3. DI INCARICARE il competente ufficio distrettuale per le incombenze connesse  
e susseguenti al presente atto. 

 
 
 

 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento  proposto 
 

 
                                   IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                            DISTRETTO DI OMEGNA 

                                                 Responsabile del Procedimento                                
                                               (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 
                                               Dott. Bartolomeo Ficili 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 593 del  30.05.2016 

5 di 6 

                                          

  



   

                             DETERMINAZIONE N. 593 del  30.05.2016 

6 di 6 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

